

# HangiKredi Notu ile kredi sağlığını yönet!

*HangiKredi CEO'su Oray Durmazoğlu, HangiKredi Notu ile tüketicilerin finansal durumlarını öğrenmelerinin, yönetmelerinin hatta iyileştirmelerinin mümkün olduğunu söylüyor.*

**BANKALARDAN** kredi kartı almak ya da kredi çekmek isteyen tüketicilerin aklında çeşitli sorular vardır. HangiKredi, “Bana kredi ya da kredi kartı çıkar mı?, Hangi banka ne kadar kredi verir?, Kredi notumu nasıl yükseltebilirim?” gibi kafasında kritik sorulara yanıt arayan tüketicilere önemli bir hizmet sunuyor. “İnternette kredi araştırması yapan her üç kişiden ikisine hizmet veriyoruz” diyen HangiKredi CEO'su Oray Durmazoğlu, sundukları HangiKredi Notu hizmetini “finansal asistan” olarak nitelendiriyor.

HangiKredi CEO'su Oray Durmazoğlu, PARA Dergisi'nin sorularını yanıtladı.

**HangiKredi'yi son zamanlarda sıkça duymaya başladık. Bu hikaye nasıl başladı ve nasıl gidiyor? Biraz HangiKredi'den bahsedebilir misiniz?**

HangiKredi, 2006 yılından beri müşterilerine, bankacılık ürünlerinde en avantajlı teklifleri sunarak başvuru yapabilmelerine imkan sağlayan bir platform. 2010 yılında aralarında Kariyer.net, Sigortam.net, Arabam.com, Cimri, Emlakjet ve Neredekal gibi alanında öncü dijital platformları bulandıran iLab grubu bünyesine katılarak bugün Türkiye'nin lider finansal karşılaştırma ve başvuru platformu oldu. HangiKredi olarak 20'den fazla banka ve finansal kuruluşun tekliflerini karşılaştırarak, müşterilerimizin en avantajlı ürünlere ulaşmalarını sağlıyoruz. İnternette kredi araştırması yapan her üç kişiden ikisine hizmet veriyoruz. Güveni ve kolaylığı birlikte sunduğumuz bu yolda vizyonumuz müşterilerimizin finansal asistanı olmak. Bu nedenle bankacılık ürünlerindeki karşılaştırma ve başvuru hizmetlerimize ek olarak hizmet portföyümüzü genişletiyoruz. Son olarak ‘HangiKredi Notu’ hizmetimizi, müşterilerimizin kullanımına sunduk.

**HangiKredi Notu nedir, ne işe yarar?**

HangiKredi olarak vizyonumuz, müşterilerimizin finansal asistanı olmak. Bu vizyonumuzu destekleyen en önemli adımlardan biri HangiKredi Notu. Müşterilerimiz HangiKredi Notu ile kredi durumlarını, kişiye özel iyileştirme önerilerini, alabilecekleri ek kredi ve kredi kartı limitlerini ve olası kredi ve kredi kartı başvurularında banka bazlı olarak onaylanma ihtimallerini tek bir rapor ile sa-



HangiKredi  
CEO'su Oray  
Durmazoğlu

niyeler içinde kolayca öğrenebiliyorlar. 16 yıla yaklaşan tecrübemiz ve veri biliminin tüm olanaklarını kullanarak geliştirdiğimiz bu ürünle sektörde ezberleri bozarak, tüketicilerin aklındaki “Bana kredi ya da kredi kartı çıkar mı, hangi banka ne kadar kredi verir, kredi notumu nasıl yükseltebilirim” gibi birçok temel ve kritik soruya cevap veriyoruz.

**Günümüzde kişiler artık kredi çekerken veya kredi kartına başvururken birçok sorunla karşılaşabiliyor. HangiKredi Notu, bu noktada tüketicilere çok yardımcı olacak gibi görünüyor...**

Kesinlikle. Biz HangiKredi olarak, ayda 15 milyona yakın ziyaret sayısı ile internette kredi ürünü araştırması yapan kullanıcıların yüzde 65'inin kullandığı bir platformuz. Bu sayede tüketicilerin davranışlarına ve eğilimlerine çok hakimiz. Tüketicilerin bu süreçlerde yaşadığı zorlukları çok iyi gözlemleyebiliyoruz. Kredi ya da kredi kartı ihtiyacı olan tüketiciler bu süreçte birden fazla bankaya başvurabiliyor, hatta bu durum tüketicilerin kredi notlarını olumsuz da etkileyebiliyor. HangiKredi Notu işte tam bu noktada devreye giriyor. Tüketicilerimiz, HangiKredi Notu ile birlikte geçmiş ödeme performanslarına göre oluşan kredi risk durumlarını, hangi limitlerle kredi ve kredi kartı alabileceklerini ve banka bazlı onaylanma ihtimallerini

başvuru yapmadan öğrenebiliyorlar. Başka bir deyişle HangiKredi Notu, tüketicilere kredi ve kredi kartı ihtiyaçları sürecinde önceden yol gösteren, veri bilimini kullanarak çalışan kişiye özel bir rehber diyebiliriz. HangiKredi Notu'nu farklılaştıran bir diğer önemli özellik ise tüketicilerin finansal durumlarını iyileştirmeleri adına kendilerine özel çözüm önerileri sunmasıdır.

**Son olarak neden HangiKredi Notu'nu kullanmalıyız?**

Özetle; HangiKredi Notu, tüketicilere finansal kararlarında önceden yol gösteren ve yapay zeka tabanlı çalışan teknolojiyle kişiye özel öneriler sunan, sektördeki ilk ve tek ürün olarak hayata geçti. HangiKredi Notu, bir durum özeti sunmaktan öteye geçerek kişileri finansal durumlarına en uygun çözümlerle buluşturuyor. Aynı zamanda tüketicilerin finansal sağlıklarını iyileştirmelerine de yardımcı oluyor.

